[bookmark: _GoBack]关于开展上海师范大学第二十届科创节科普作品征集活动的通知
各学院学生会：
为进一步全力普及科学知识、提高我校大学生科学素养、营造校园科普氛围、促进学术交流与传播。现决定组织开展2015年上海师范大学第二十届科创节科普作品征集活动，现将有关事宜通知如下：

1． 活动内容
1.关于2015年科创节中科普板块中科普作品征集活动，同学们利用自己的专业知识（如易被误读的法律法规、易被当做食品添加剂的化工制剂、法德的社交礼仪等），也可进行生活小常识和科普知识（如面膜对皮肤保养是否有作用，时空量子泡沫理论近期遭受挑战等）进行普及，突出把复杂难懂的科普知识变成显而易懂的微知识达到微科普的目的。自定主题，自选体裁。
2. 参与作品征集后会在线上平台进行推广，凡是参加活动的同学都有礼品相送。计算参赛同学的科普内容在团在上师大推广窗口页面中的点赞量。通过点赞量和投稿内容，我们将评选出十名优秀作品予以奖品和证书奖励。同时除拿过奖品的同学，点赞数的前十名也有精美人气奖。

二．	活动时间
2015年10月19日----2015年12月6日

三．	参与方式
发送参赛作品至shidachuangke@126.com后在线上平台进行推广

四．	参加人员
上海师范大学全日制在校学生

五．	其他事项
1.请各学院团委积极号召本学院同学参加活动
2.报名有关事宜，可与相关联系人联系。

联系人：姜悦 孙兆毅
联系方式： yolanda12_16@163.com  sunzhaoyi_sh@163.com

上海师范大学学生会
2015年10月19日